ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:            /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng   6   năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Lễ bế giảng và trao bằng tốt nghiệp tháng 6 năm 2022  cho sinh viên Bằng kép các

khóa các Ngôn ngữ

Thực hiện Kế hoạch năm học 2021-2022, Nhà trường tổ chức Lễ bế giảng và

trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên tốt nghiệp đợt xét tốt nghiệp tháng 6 năm 2022 theo

các nội dung sau đây:

1. Lễ bế giảng

1.1 Thời gian

   20h00 - 21h30 ngày 03 tháng 7 năm 2022.

1.2 Hình thức

            Chương trình tổ chức trực tiếp tại P.410 A1 và trực tuyến qua zoom meeting.

1.3 Thành phần đại biểu

- Đại biểu Trường Đại học Ngoại ngữ:

 Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn Trường, Bí thư Đoàn thanh niên

Trường, Chủ tịch Hội sinh viên Trường, Lãnh đạo và chuyên viên các phòng chức

năng, Ban Chủ nhiệm các Khoa đào tạo, giảng viên và giáo vụ các Khoa.

- Đại biểu sinh viên

Toàn thể sinh viên khóa QH.2018.F1 và sinh viên CTĐT thứ 2 (bằng kép) các

khóa, các Ngôn ngữ Anh, Nhật Bản, Hàn Quốc, Trung Quốc tốt nghiệp tháng 6/2022.

- Phụ huynh sinh viên.

2. Lễ trao bằng tốt nghiệp và Chương trình Gặp gỡ sinh viên tốt nghiệp của các Khoa

2.1 Thời gian: Ngày 04 tháng 7 năm 2022.

2.2 Địa điểm: Hội trường Vũ Đình Liên và các địa điểm cụ thể đối với từng Khoa

(lịch chi tiết kèm theo thông báo)

2.3 Thành phần đại biểu

Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn Trường, Bí thư Đoàn thanh niên

Trường, Chủ tịch Hội sinh viên Trường, Lãnh đạo và chuyên viên các phòng chức

năng, các bộ môn trực thuộc Trường; Ban Chủ nhiệm các Khoa đào tạo, giảng viên và

giáo vụ các Khoa.

Sinh viên tốt nghiệp đợt xét tốt nghiệp tháng 6/2022 và phụ huynh sinh viên.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- HCTH, ĐT, DThai5.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

          Nguyễn Thúy Lan

LỊCH LỄ TRAO BẰNG VÀ GẶP GỠ SINH VIÊN TỐT NGHIỆP CTĐT THỨ 2 (BẰNG KÉP)
CÁC KHÓA, CÁC NGÔN NGỮ ANH, NHẬT, HÀN QUỐC, TRUNG QUỐC

Ngày 04 tháng 7 năm 2022

(Theo Thông báo số:            /TB-ĐHNN ngày      tháng 6 năm 2022)

TT

BẰNG KÉP

CÁC KHÓA
NHẬN, TRẢ  LỄ PHỤC LỄ TRAO BẰNG CÁC KHOA GẶP SV TỐT NGHIỆP KÝ NHẬN VÀ TRẢ BẰNG

Ngôn ngữ
Thời gian

nhận

Thời gian

trả
Địa điểm Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm

1 Hàn Quốc 7h00-7h45

9h00-12h00

P101-C1 8h00-8h30

HT

Vũ Đình

Liên

Từ 9h00 Homies A2

Cả ngày

04/7

Phòng 108

Nhà A1 (P

Đào tạo)

2 Nhật Bản 7h30-8h30 P203-C1 8h50-9h20 Từ 9h30
HT tầng 1 toàn nhà

Sunwah

3 Trung Quốc 8h00-9h00 P103-C1 9h20-9h40 Từ 10h00 Homies B2

4 Anh 8h00-9h00
Homies

khoa Pháp

10h00-

10h45
Từ 11h00 HT Vũ Đình Liên

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:04:38+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:07:32+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:07:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:08:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:08:22+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:08:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-07-01T17:08:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!